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INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO NR 4
Dot. przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W SYCOWIE
(Ogtoszenie w Biuletynie Zamodwien Publicznych nr 556332-N-2019 z dnia 2019-06-04 r.)

Zamawiajacy, Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o. o., dzialajac na podstawie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986
z pézn.zm. - dalej ustawa Pzp), przekazuje tres¢ zapytan, ktoére wplynely w przedmiotowym
postepowaniu oraz wyjasnienia:

Pytanie nr 9

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o projekt budowlany/wykonawczy branzy
konstrukcyjnej/technologicznej obiektow nr 21, 22, 23. S to obiekty konstrukcyjne, ktore w swietle
Prawa Budowlanego wymagajg projektu budowlanego oraz pozwolenia na budowe.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Obiekty 21, 23 - komora rozdziatu

— Zbiornik stalowy w catosci wykonany ze stali AISI 316 z blachy gr. 10.0mm wymiary
wewnetrzne 1000 x 1000 mm wysokos¢ 1000mm

- zbiornik przedzielony blachg gr 10mm wzdtuz krotszego boku wzmocniony katownikiem
40x40x2 L = 3600mm

- kruciec doptywowy DN 250 - 1 szt

- kruciec odptywowy DN 200 - 2 szt

- zasuwa ptytowa opuszczana b x h 250 x 250mm - 2szt

— pokrywa 1000 x 800mm z blachy gr 4mm

— Zbiornik posadowiony na ptycie fundamentowej 1000mm x 1000mm gr 300 mm na wysokosci
ok 500 mm powyzej ptyty fundamentowej

- W obiekcie 21 dodatkowo kruciec DN 150 - 1 szt - doptyw osadu recyrkulowanego

Obiekt 22
- Studnia z kregéw betonowych z pokrywg fi wew. 1000mm wysokos$¢ 3m posadowiona w
gruncie na gtebokosci 1,5m.
- W zataczeniu rysunek komory rozdziatu.

Pytanie nr 10

Jezeli Zamawiajacy nie posiada projektu oraz pozwotenia budowlanego na obiekty nr 21, 22, 23, czy
wykonawca w ramach inwestycji Wykonawca ma zaprojektowad powyzsze obiekty oraz uzyskaé
pozwolenie na budowe.

Odpowiedz na pytanie 10

Odpowiedz jak na pytanie nr 9. W/w obiekty sg uwzglednione w dokumentacji budowlanej i objete sg
pozwoleniem na budowe.
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Pytanie nr 11

W zwiazku z rozbieznoéciami pomiedzy czesciq opisowa, a czescia rysunkowa dokumentacji
projektowej, prosimy o jednoznaczne okreslenie czy zaprojektowany obiekt nr 6 jest
sitopiaskownikiem" czy ,kratopiaskownikiem". W projekcie wykonawczym branzy technologicznej na
stronie 14-tej prace budowlane i remontowe projektuje sig ptyte fundamentowq pod
 kratopiaskownik”, natomiast na tej samej stronie w wyposazeniu technologicznym mowa jest
o nowoprojektowanym ,sitopiaskowniku” dalej w opisie podane sa wymagania techniczne dla
.sitopiaskownika". Na schemacie technologicznym projektu wykonawczego obiekt nr 6 opisany jest
jako ,Sitopiaskownik" w spisie obiektéw na tym samym schemacie widnieje jako ,Kratopiaskownik".
Jesli projektowany obiekt nr 6 jest ,Kratopiaskownikiem™ prosimy o wskazanie wymagan
technicznych dla danego urzadzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 11

Nalezy dostarczy¢ i zamontowac sitopiaskownik zgodnie z opisem PW-branza technologiczna
Posadowienie sito piaskownika Sciany Zelbetowe wylewane na mokro o wysokosci 1,58 m  Piyta
zelbetowa pod nowoprojektowany sitopiaskownik o dtugosci 9,75 m, szerokosci 2,0m i grubosci 0,3m
z betonu C30/37 zbrojona géra i dotem #10 co 32 cm bw obu kierunkach. rys 3_T na stronie www.

Pytanie nr 12

W zwiazku z trwajacym okresem urlopowym utrudniajacym pozyskiwanie ofert od dostawcow
urzadzen, ktérzy wytaczaja cate firmy na okres urlopu, zwracamy sig z prosba o przesuniecie terminu
sktadania ofert o co najmniej 7 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 12
Termin przedtuzono do 3 lipca 2019 r.

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci dotyczacych zaprojektowanych urzadzen na mechanicznym stopniu
oczyszczania $ciekéw. Zgodnie z opisem technicznym - obiekt nr 6 to Kratopiaskownik. Jednak opis
tego obiektu wskazuje, Zze zainstalowal nalezy sitopiaskownik. Podane parametry technologiczne
odnosza sie do sitopiaskownika. Na schemacie technologicznym (Nr rys. 2/T) oznaczone sg dwa
sitopiaskowniki, a na rysunku nr 3/T oznaczony jest juz istniejacy sitopiaskownik i projektowany
kratopiaskownik.

Odpowiedz na pytanie 13
Patrz odpowiedz na pytanie nr 11

Pytanie nr 14

W projekcie technologicznym nie okreslono zadnych informacji/wymagan dla praso pluczki skratek
przy nowym sitopiaskowniku/kratopiaskowniku. Czy skratki z tych obiektéw nie maja podlegad obrobce
w prasoptuczce skratek? Jezeli skratki z nowego sitopiaskownika/kratopiaskownika maja trafia¢ do
prasoptuczki prosimy o podanie wymaganych parametréw urzadzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 14
Nie przewiduje sie praski skratek.

Pytanie nr 15
Ze wzgledu na pojawiajace sie watpliwosci dotyczace rodzaju zaprojektowanych urzadzen prosimy o
przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 10 lipca 2019 roku.

Odpowiedz na pytanie nr 15
Patrz odpowiedz na pytanie nr 12

Pytanie nr 16
Prosimy o wskazanie miejsca odbioru wody z igtofiltrow (odwodnienie wykopow).

Odpowiedz na pytanie nr 16
Odwodnienie wykopéw lezy w gestii wykonawcy w ramach planu organizacji robét, ktéry powinien by¢
przedstawiony inwestorowi przed wejsciem na teren budowy.

Pytanie nr 17

Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego branzy technologicznej wystepujg rézne
wykonania materiatowe dla zastawek kanatowych. Prosimy o ujednolicenie zastosowanej stali dla
zastawek na wszystkich obiektach. Proponujemy zastosowanie zastawek ze stali

nierdzewnej 304.
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Odpowiedz na pytanie nr 17
Wykonanie zastawek:

- rama, ptyta - stal nierdzewna 1.4301
- twersa - stal 1.4301

- wat zastawki - stal 1.4305

- uszczelnienie - EPDM

- naped - kotko reczne na trawersie

Pytanie nr 18

Zgodnie z opisem technicznym projektu branzy technologicznej nalezy zamontowac w niektorych
obiektach zastawki zaréwno odcinajace jak i przelewowe. Prosimy o udostepnienie szczegotowej
specyfikacji technicznej tych zastawek wraz z rysunkami materiatowymi. Brak przyktadowo rysunku
komory rozdziatu przed reaktorami biologicznymi (obiekt nr 21).

Odpowiedz na pytanie nr 18
Patrz odpowiedz na pytanie nr 9

Pytanie nr 19

Prosimy o udostepnienie pelnego zestawienia wraz ze specyfikacjq techniczng przepustnic jakie majg
zostac zainstalowane w ramach realizacji przedmiotowego zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 19
Specyfikacja przepustnic jest zawarta w STWiIOR

Pytanie nr 20
Prosimy o udostepnienie zestawienia i specyfikacji technicznej wraz z rysunkami wymiarowymi
przedtuzek do napeddow armatury montowanej ponizej poziomu obstugi.

Odpowiedz na pytanie nr 20

Sa to elementy systemowe i zostaly dokfadnie opisane w PW i pokazane na rysunkach w czesci
konstrukcyjnej

Pytanie nr 21
Prosimy o udostepnienie rysunkow obiektow nr 16 oraz 17.

Odpowiedz na pytanie nr 21
Rysunki znajdujg sie w udostepnionej na stronie www. dokumentacji PW w czesci konstrukcyjnej

Pytanie nr 22
Prosimy o udostepnienie zestawienia i specyfikacji technicznej wraz z rysunkami wymiarowymi
zamkniecia szandorowego.

Odpowiedz na pytanie nr 22
Patrz odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze pytania i odpowiedzi s wigzace i stanowiq integraing czesé
SIWZ.

PREZESZ z/ DU CZLONEQIZWDU

Grzegvrz qurowskl Dominik Kulok







